65

Montag-Freitag

Tauberfeld, Post

Tauberfeld, Kirche

Tauberfeld, Bahnhof

Buxheim, Kapelle

Buxheim, Jurastral3e

Buxheim, Eitensheimer Stra3e
Buxheim, Wolkertshofener Stral3e
Jupiterstrale

Am Dachsberg

Klinikum

Bei der Hollerstaude
Schatzgerstralle
PermoserstraBe
Haltmayrstrale

Buxheimer Weg
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

ZOB

= nur an Schultagen;

gultig ab 12. September 2021

ab

an

Tauberfeld - Buxheim - Klinikum - ZOB

B B BB

06.42

06.44

06,45
<

06.47
06.48
06.49

06.49
07.00
07.02
07.05
07.06
07.07
07.09
07.11
07.12
07.16
07.17
07.19
07.20
07.23

06.49
07.00
07.01
07.04

07.06
07.08
07.09

07.13

06.50

06.52

06,53
4

06.55
06.56

07.06
07.08
07.11
07.12
07.13
07.15
07.17
07.18
07.22
07.23
07.25
07.26
07.29

08.32
08.33
08.34

08.41
08.42
08.45

08.47
08.49
08.50

08.54

13.50
13.52
13.53
13,57

13.58
14.05
14.06
14.09

14.11
14.13
14.14

14.18

= nur an schulfreien Tagen;
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Montag-Freitag

Universitét (Kreuztor) ab
ZOB an
Z0OB ab

Universitét (Kreuztor)

Buxheimer Weg

Haltmayrstral3e

Permoserstra3e

Klinikum

Am Dachsberg

Jupiterstralle

Buxheim, Dorfplatz

Buxheim, Eitensheimer Strae

Buxheim, Jurastrae

Tauberfeld, Post

Tauberfeld, Kirche an
Tauberfeld, Bahnhof an
Buxheim, Kapelle

= fahrt an Schultagen ab Universitat / Kreuztor;

gultig ab 12. September 2021

13,25
3

13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.42
13.43
13.44
13.48
13.50
13.51

15.05
15.07
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.23
15.24
15.25
15.29
15.31
15.32

ZOB - Klinikum - Buxheim - Tauberfeld

16.20
16.25

16,25
2

16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37
16.42
16.43
16.44
16.48
16.50
16.51
16.54

16,25
2

16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37
16.42
16.43
16.44
16.48
16.50
16.51
16.54

17,25
b

17.29
17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.42
17.43
17.44
17.48
17.50
17.51

= nur an schulfreien Tagen;
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